Ректору
ЧОУ «Уральский РЭК»
В.Г.Хазанкину
Заявление
На выдачу справки об оплате образовательных услуг
Для предоставления в налоговые органы РФ
Я,_________________________________________________________________________________
(Ф.И.О.  полностью)
Дата рождения   ______________________________________
Паспорт            Серия_________, номер ________________,  Дата выдачи _____________________
Кем выдан___________________________________________________________________________
Номер ИНН__________________________________________________________________________
Прошу выдать мне справку для предоставления в налоговые органы РФ об оплате образовательных услуг по пребыванию в лагере БКШ за следующие смены: ___________________________________________
___________________________________________
___________________________________________
Оказанные моему ребенку (ФИО, дата рождения, ИНН) ______________________________________________________________
______________________________________________________________
Контактный номер телефона ____________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]Прошу выдать справку нарочно / на адрес электронной почты
_____________________________________________________________________________________

____________________                                                                                                  ____________________
Дата составления заявления                                                                                                 подпись